

Жоба туралы қысқаша ақпарат

Жоба аты	Америкалық Кеңестердің халықаралық білім беру бағдарламасы. Орыс тілі мен өңірді оқыту. (RLASP)
Жоба өзектілігі	Американдық Кеңестердің орыс және қазақ тілдерін, Орталық Азияның тарихы мен сыртқы саясатын зерделеу бағдарламасы қазіргі заманғы әлем жағдайында өңірмен тиімді өзара іс-қимыл жасауға қабілетті американдық студенттер арасынан білікті мамандар мен көшбасшыларды дайындау бойынша маңызды құрал болып қала береді. Қазақстан студенттері (лингвистикалық серіктестер) үшін бұл бағдарлама американдық құрдастарының менталитетін түсінуге және пікірталас пен өзара түсіністік үшін ортақ тақырыптарды табуға мүмкіндік береді. Бағдарламаның миссиясы американдық және қазақстандық жас ұрпақ, екі елдің болашақ көшбасшылары арасында көпір салу болып табылады.
Жоба мақсаты	Шетел студенттерін орыс, қазақ тілдері, тарих, қазіргі заманғы мәселелер, Орталық Азия аймағының сыртқы саясаты, Қазақстантану мамандықтары бойынша оқыту.
Жоба міндеттері	<ul style="list-style-type: none"> - ҚР тәжірибелі мамандарының шетел тілі ретінде орыс тілін оқыту. - Қазақ тілін шет тілі ретінде оқыту. - Болашақ кәсіби қызметте қажетті коммуникативтік құзыреттерді қалыптастыру үшін өңірдің тарихын, қазіргі заманғы мәселелерін және сыртқы саясатын оқыту. - «Қазақстантану» курсы шеңберінде Қазақстан мәдениетін оқыту - Студенттерді әлеуметтік бейімдеу және ауызша сөйлеуді дамыту үшін лингвистикалық әріптестер бағдарламасына қатысу. - Осы саладағы коммуникативтік қабілеттерді дамыту үшін мүдделер бойынша клубтардың жұмысы. - Елтану білімін алу үшін экскурсиялар мен тақырыптық кездесулер ұйымдастыру
Күтілетін және қол жеткізілген нәтижелер	<ul style="list-style-type: none"> - Білім беруді интернационалдандыру - АҚШ студенттерінің орыс және қазақ тілдерін меңгеру деңгейін арттыру. - Бағдарламаға қатысушылардың Орталық Азия тарихы мен мәдениетін білуі мен түсінуін тереңдету. - АҚШ пен ҚР студенттері арасындағы мәдениетаралық диалогты және өзара түсіністікті ынталандыру - Екі елдің болашақ көшбасшыларының халықаралық ынтымақтастық және дипломатиялық коммуникация дағдыларын дамыту - Білім және сыртқы саясат саласында біліммен, тәжірибемен және үздік тәжірибелермен алмасу үшін алаң құру. - Білім беру саласындағы оқу мекемелері мен халықаралық әріптестер арасындағы ұзақ мерзімді байланыстарды нығайту.
Зерттеу тобы мүшелерінің аты-жөні, идентификаторлары (Scopus Author ID,	1. Байзакова К.И., проф, т.ғ.д. Scopus Author ID – 57224272716, Web of Science Researcher ID – N-4512-2014, ORCID – https://orcid.org/0000-0003-3016-4113

Researcher ID, ORCID, бар болса) және сәйкес профильдерге сілтемелер	2. Кукеева Ф.Т., проф, т.ғ.д. Scopus Author ID – 55858882700, Web of Science Researcher ID – <u>N-4317-2014</u> , ORCID – https://orcid.org/0000-0003-4570-5680
Жарияланымдар тізімі (URL, DOI көрсетілген)	
Патент туралы ақпарат	